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Artikkeli 14.10. 2025 

Johanan 

 

Viikunapuu - mitä se merkitsee Israelille, mitä tälle maailmalle ja meille 

Puhuessaan tämän maailman lopun ajoista ja siihen liittyvistä ajan merkeistä (Matt. 24) Jeesus sanoi 

viikunapuusta seuraavasti: 

"Ottakaa oppia vertauskuvasta, jonka viikunapuu tarjoaa: kun sen oksa virkoaa ja alkaa tulla 

lehteen, te tiedätte, että kesä on lähellä. Samalla tavoin te kaiken tämän nähdessänne tiedätte, 

että se aika on lähellä, aivan ovella. Totisesti: tämä sukupolvi ei katoa ennen kuin kaikki tämä 

tapahtuu.” (Matt. 24: 32 – 34) 

Viikunapuu on vertauskuva Israelista, aivan kuten myös viinipuu ja oliivipuu, mantelipuukin. Mutta 

Viikunapuu kuvaa nimenomaan lopunajan Israelia, siis Israelia Jeesuksen ajan jälkeen. Kun 

viikunapuun verso puhkeaa jälleen ja alkaa tulla lehteen, silloin ”kesä” on lähellä, ts. tämän maailman 

aika päättyy ja uusi aikakausi alkaa (Tuhatvuotinen valtakunta).  

Toinen evankeliumin kohta, jossa kohtaamme viikunapuun, on seuraava (Matt. 21): 

Kun Jeesus varhain aamulla oli palaamassa kaupunkiin, hänen tuli nälkä. Hän näki tien 

vierellä viikunapuun ja meni tutkimaan sitä, mutta ei löytänyt siitä muuta kuin lehtiä. Silloin 

hän sanoi puulle: "Ikinä et enää tee hedelmää." Siinä samassa viikunapuu kuivettui. Kun 

opetuslapset sen näkivät, he hämmästyivät ja sanoivat: "Kuinka tuo puu noin äkkiä kuivettui?" 

(Matt. 21: 18 – 20) 

Jeesus näytti tässä voimansa niin että opetuslapset hämmästyivät. Mutta miksi Jeesus kirosi 

viikunapuun? Miksi Hän vihastui puulle? Vihastuiko Hän vain siksi, että Hänellä oli nälkä eikä 

löytänyt siitä syötävää? Ei varmaankaan, siihen täytyi liittyä muutakin. Meidän täytyy ymmärtää, että 

kyseessä oli profeetallinen teko. Se oli vertauskuvallinen kirous, joka pohjimmiltaan kohdistui 

Israeliin. Jeesus tiesi, että Israelin kansa tulisi hylkäämään Hänen opetuksensa, mikä tulisi johtamaan 

sen hengelliseen hedelmättömyyteen.  

Eräässä Raamatun ulkopuolisessa kirjoituksessa kerrotaan Jeesuksen opettaneen seuraavasti: 

“Miehiä meni myymään viikunoita. Mutta kun he tulivat torille, ihmiset eivät etsineet lainkaan 

hyviä viikunoita, vaan vain kauniita lehtiä. Siksi miehet eivät voineet myydä viikunoitaan. 

Nähdessään tämän eräs kaupungin asukas sanoi: ‘Minäpä teen itseni rikkaaksi.’ Niinpä hän 

kutsui luokseen kaksi poikaansa ja sanoi: ‘Menkää ja kerätkää kokoon suuri määrä lehtiä, 

joissa on huonoja viikunoita.’ Ja nämä he myivät painoonsa kultaa, sillä ihmiset olivat kovin 

tyytyväisiä lehtiin. Kun sitten ihmiset söivät viikunoita, he tulivat hyvin sairaiksi. 

Tässä on hyvä tietää, että viikunapuu tuottaa kahdenlaisia hedelmiä. Huonot viikunat tarkoittavat 

varhaisviikunoita, jotka ovat syömiskelpoisia, mutta aiheuttavat usein vatsavaivoja. Hyvät viikunat 

poimitaan syksyllä. 
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Mutta se, että ihmiset halusivat ostaa vain lehtiä, tarkoittaa, että he olivat kiinnostuneita vain kauniista 

uskonnollisista muotomenoista, mitä erilaiset juutalaiset seremoniat tuottivat, mutta eivät aidosta 

uskosta, josta Jeesus puhui. Jos he olisivat lähteneet seuraamaan Jeesuksen opetusta, he olisivat 

uudestisyntyneet, ja silloin he olisivat alkaneet tuottaa hengellistä hedelmää. Jeesus tiesi, että pian 

Hänen kuolemansa jälkeen he tulisivat kääntämään kokonaan selkänsä Hänelle. Jeesuksen 

opetuslapset tosin veivät evankeliumin kaikkialle maailmaan, mutta juutalaiset yleisesti hylkäsivät 

Jeesuksen opetuksen. Sen johdosta v. 70 jKr. roomalaiset valtasivat Jerusalemin kaupungin ja 

hajottivat sen temppelin niin, että siitä ei jäänyt kiveä kiven päälle. Sen seurauksena heillä ei ollut 

enää uskonnollista keskuspaikkaa, uhritoimituksia ei voinut toimittaa eikä papeilla ollut virkaa. 

Kapinan jälkeen, vuonna 135 jKr. juutalaiset joutuivat kokonaan poistumaan maastaan, muiden 

kansojen sekaan. Sitä tarkoitti Jeesuksen viikunapuulle langettama kirous ja sitä kesti juutalaiskansan 

kohdalla yli 1800 vuotta.  

Mutta viikunapuun juuri on vahva. Jeesus ei sitä surmannut. 1900-luvun alussa juuresta alkoi nousta 

uusi verso. Vuonna 1948 Israel julistautui itsenäiseksi valtioksi meidän silmiemme edessä. 

Edelleenkin nuori puu tuotti pääasiassa lehtiä, ts. lakiin perustuva juutalaisuus oli edelleen 

voimissaan, mutta tällä hetkellä siinä alkaa näkyä jo aitoa hedelmää. Eri puolille Israelia on syntynyt 

messiaanisia seurakuntia. Messiaanisia juutalaisia arvellaan olevan maassa noin 30 000, kaikkiaan 

maailmassa heitä on noin 350 000. Tämä on viikunapuun ihme. Ja Paavalin mukaan vielä enemmän 

on luvassa:  

Veljet, jotta ette olisi oman viisautenne varassa, teidän tulee tuntea tämä salaisuus: paatumus, 

joka on kohdannut osaa Israelin kansasta, kestää siihen asti, kun muista kansoista koottava 

määrä on tullut täyteen. Sen tapahduttua koko Israel on pelastuva, niin kuin on kirjoitettu. 

(Room. 11: 25-26) 

 

Kuva. Hedelmiä tuottava vanha viikunapuu. 
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Mutta, mitä muuta Jeesus sanoikaan? Hän sanoi, että se sukupolvi, joka näkee tämän tapahtuneen, ei 

kokonaan katoa. Sukupolvi, joka syntyi vuonna 1948, on nyt tällä hetkellä 77-vuotias. Itsekin olen 

syntynyt noin yhdeksän kuukautta Israelin itsenäisyysjulistuksen jälkeen, joten katson kuuluvani 

siihen sukupolveen. Ja jokainen, joka katselee harmaantuneita hiuksiani, voi siitä päätellä, että paljon 

ei ole enää aikaa jäljellä. Tosin minun elämästä tai kuolemasta Jeesuksen tulo ei ole millään tavoin 

riippuvainen, mutta Jeesus sanoi, että se ikäluokka ei kokonaan katoa, ennen kuin kaikki lopunajan 

profetiat ovat toteutuneet.  

Sitä paitsi ennen Jeesuksen paluuta pitäisi tapahtua uskovien tempaus. Siitä tapahtuuko se 7, 3½, 2 

tai 1 vuotta tai vain muutama päivä ennen Jeesuksen paluuta maan päälle, ei ole loppujen lopuksi 

merkitystä. Tärkeää on vain se, että me uskovat olemme mukana siinä tempauksessa, sillä sillä tavoin 

Jumala haluaa pelastaa meidät Herran vihan päivältä, jonka tämä maailma tulee kohtaamaan silloin, 

kun Jeesus tulee takaisin. (Jes. 13: 9-13) 

Herran päivä tulee ankarana, täynnä raivoa ja hehkuvaa vihaa, se muuttaa maan autioksi 

ja hävittää sen syntiset asukkaat. (Jes. 13: 9) 

Tällä opetuksella en ole tarkoittanut pelotella sinua. Se ei ole pelottelua, vaan asiallista informaatiota, 

josta kaikkien uskovien tulisi olla tietoisia. Yksikään aikaisempi sukupolvi ei ole kokenut Israelin 

valtion uudesti syntymistä. Monet Raamatun tutkijat ovat vahvasti sitä mieltä, että nyt elämme 

viimeisiä aikoja. Ja he sanovat, että nyt on todella aika valvoa omaa uskonvaellustamme.  

Tarkastellaan sitten vielä Jeesuksen vertausta kymmenestä neitsyestä: 

Oli kymmenen morsiusneitoa, jotka ottivat lamppunsa ja lähtivät sulhasta vastaan. Viisi heistä 

oli tyhmää ja viisi viisasta. Tyhmät ottivat lamppunsa mutta eivät varanneet mukaansa öljyä. 

Viisaat sitä vastoin ottivat lampun lisäksi mukaansa öljyastian. Kun sulhanen viipyi, heitä 

kaikkia alkoi väsyttää ja he nukahtivat. Mutta keskellä yötä kuului huuto: 'Ylkä tulee! Menkää 

häntä vastaan!' Silloin kaikki morsiusneidot heräsivät ja panivat lamppunsa kuntoon. Tyhmät 

sanoivat viisaille: 'Antakaa meille vähän öljyä, meidän lamppumme sammuvat.' Mutta viisaat 

vastasivat: 'Emme me voi, ei se riitä meille kaikille. Menkää ostamaan kauppiailta.' Mutta 

kun he olivat ostamassa öljyä, sulhanen tuli. Ne, jotka olivat valmiit, menivät hänen kanssaan 

häätaloon, ja ovi suljettiin. Jonkin ajan kuluttua toisetkin saapuivat sinne ja huusivat: 'Herra, 

Herra, avaa meille!' Mutta hän vastasi: 'Totisesti, minä en tunne teitä.' " Valvokaa siis, sillä 

te ette tiedä päivää ettekä hetkeä. (Matt. 25: 1- 13) 

Me ymmärrämme, mitä Jeesus tarkoitti tällä vertauksella, mutta kuitenkin on hyvä tietää jotakin 

juutalaisista häätavoista, joihin tämä vertaus perustuu.  

Juutalaiset häät menevät näin: Ensin sulhanen tulee morsiamen taloon kihlatakseen morsiamensa. Sen 

jälkeen hän menee omalle paikkakunnalleen valmistamaan asuntoa morsiamelleen ja itselleen, ja 

valmistelemaan häitä. Kuinka kauan hän viipyy, on suuri salaisuus. Morsiankaan ei tiedä siitä mitään, 

mutta tapoihin kuuluu, että hänen tulee olla koko ajan valmiina. Sulhanen saattoi tulla vaikka keskellä 

yötä, ja hänen tuli olla silloinkin valmiina. Sama koski morsiusneitoja.  

Ymmärtäkäämme morsiusneitovertaus tältä pohjalta. Ensin Sulhanen eli Jeesus tuli morsiamen taloon 

eli tähän maailmaan kihlatakseen morsiamensa. Me olemme se morsian ja meidät Jeesus on kihlannut. 

Sen jälkeen Jeesus meni taivaaseen valmistamaan asuntoa Morsiamelleen ja taivaallisia häitä. Hänhän 

sanoi: 
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Minun Isäni kodissa on monta huonetta - enhän minä muuten sanoisi, että menen 

valmistamaan teille asuinsijan. Minä menen valmistamaan teille sijaa mutta tulen sitten 

takaisin ja noudan teidät luokseni, jotta saisitte olla siellä missä minä olen. (Joh. 14: 2-3)   

Jeesuksen vertauksessa puhutaan morsiusneidoista ei morsiamesta. Se on kuitenkin tässä tapauksessa 

sama asia, sillä Jeesuksen ollessa Sulhasena Morsian koostuu monista ihmisistä. Mutta vain ne, jotka 

ovat varautuneet Jeesuksen takaisintuloon, pääsevät häätaloon. Toiset, jotka nukkuvat sikeästi tai 

jotka eivät ole varautuneet siihen, että Sulhanen voi tulla pimeänkin aikaan, jäävät oven ulkopuolelle. 

Sulhasen tulo on iloinen asia. Emme voi pelätä tai panikoida sellaista, jota me itse asiassa toivomme. 

Kristitythän ovat aina odottaneet sitä päivää, jolloin me vapaudumme kaikesta siitä, mitä Saatana on 

saanut aikaan tässä maailmassa, ja pääsemme nauttimaan uuden maailman taivaallisista siunauksista. 

Jos olemme elävässä uskossa, meillä ei ole mitään hätää. Mutta kuitenkin meidän tulee huolehtia siitä, 

että meillä on Pyhän Hengen öljyä riittävästi lampuissamme!  

Rukoillaan vielä. Kiitos Herra Jeesus viikunapuun ihmeestä. Kiitos siitä, että Israel on sinun valittu 

kansasi ja että Israelin maa on sinun maasi. Sinä olet valinnut heidät, etkä valintaasi kadu. Sinä pidät 

heistä mustasukkaisesti kiinni ja myös heidän maastaan, jonka olet luvannut antaa heille. Me 

tiedämme, että kyse ei ole heidän erinomaisuudestaan, päinvastoin, hehän hylkäsivät Messiaansa ja 

Vapahtajansa, vaan kyse on Sinun valinnastasi ja isille annetuista lupauksista. Sinä et koskaan riko 

lupauksiasi. Vaikka he tai me olisimme olleet uskottomia, sinä olet aina uskollinen. Kiitos siitä, että 

Mooseksen peite riisutaan pian heidän silmiltään niin, että he tunnistavat ja tunnustavat Jeesuksen 

Messiaakseen – ja alkavat tuottaa hyvää hengellistä hedelmää. 

Kiitos siitä, että Sinä olet uskollinen myös meille, jotka jo olemme antaneet elämämme Sinulle. Sinä 

olet luvannut tulla noutamaan meidät pois tästä maailmasta ennen nk. Herran vihan päivää. Emme 

tiedä tarkalleen, milloin se tapahtuu, mutta se tulee olemaan meille suuri vapautuksen ja ilon päivä. 

Kiitos Pyhä Henki, että sinä olet tehnyt asuntosi meihin ja pidät meidät ajan tasalla. Kiitos, että 

mahdollisten vainojenkin keskellä Sinä vahvistat meitä ja pidät liekkimme elossa. Kiitos siitä, että 

me voimme jäädä odottamaan sitä päivää levollisina, rauhallisina ja luottavaisina sinun armoosi. 

Aamen 

 


